

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

ARABA

PUBLIKOA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	345	23	440	33	229	14	1014	70		
OSOA	74	5	155	9	144	8	393	22		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK			6	1			6	1		
GUZTIRA	74	5	161	10	144	8	399	23		
OSOA	129	6	42	2	50	2	380	10		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	671	44	575	41	217	16	1463	101		
GUZTIRA	800	50	617	43	267	18	1843	111		
III. GRADUA										
OSOA	150	5	111	6	110	5	606	16		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	108	5	90	4	24	2	222	11		
GUZTIRA	258	10	201	10	134	7	828	27		
GUZTIRA	1058	60	818	53	401	25	2631	138		
GUZTIRA	1477	88	1419	96	774	47	4044	231		

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

ARABA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	345	23	440	33	229	14	1014	70		
OSOA	74	5	155	9	144	8	393	22		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK			6	1			6	1		
GUZTIRA	74	5	161	10	144	8	399	23		
OSOA	129	6	42	2	50	2	380	10		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	671	44	575	41	217	16	1463	101		
GUZTIRA	800	50	617	43	267	18	1843	111		
III. GRADUA										
OSOA	150	5	111	6	110	5	606	16		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	108	5	90	4	24	2	222	11		
GUZTIRA	258	10	201	10	134	7	828	27		
GUZTIRA	1058	60	818	53	401	25	2631	138		
GUZTIRA	1477	88	1419	96	774	47	4044	231		

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

GIPUZKOA

PUBLIKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK					URRUTIKOAK			G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	558	30	944	47	576	26		2078	103	
OSOA	157	10	503	31	97	5	12	769	46	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	441	19	444	23	207	9		1092	51	
GUZTIRA	598	29	947	54	304	14	12	1861	97	
OSOA	139	7	199	13	154	8	57	549	28	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	292	23	692	31	272	19		1256	73	
GUZTIRA	431	30	891	44	426	27	57	1805	101	
III. GRADUA										
OSOA	284	11	271	14	194	9	218	967	34	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	210	11	412	13	126	4		748	28	
GUZTIRA	494	22	683	27	320	13	218	1715	62	
GUZTIRA	893	52	1574	71	742	40	245	3454	163	
GUZTIRA	2049	111	3465	172	1622	80	257	7393	363	

MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

GIPUZKOA PRIBATUA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA									
BERTARATUAK					URRUTIKOAK			GUZTIRA	
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)				
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA		3	1				3	1	
OSOA									
II. GRADUA	AUKERAKOAK SOILIK								
	GUZTIRA								
	OSOA								
	1. MAILA AUKER. SOILIK								
	GUZTIRA								
III. GRADUA	OSOA	50	2	20	1		70	3	
	2. MAILA AUKER. SOILIK								
	GUZTIRA	50	2	20	1		70	3	
	GUZTIRA	50	2	20	1		70	3	
	GUZTIRA	50	2	23	2		73	4	

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

GIPUZKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	558	30	947	48	576	26	2081	104		
OSOA	157	10	503	31	97	5	769	46		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	441	19	444	23	207	9	1092	51		
GUZTIRA	598	29	947	54	304	14	1861	97		
OSOA	139	7	199	13	154	8	549	28		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	292	23	692	31	272	19	1256	73		
GUZTIRA	431	30	891	44	426	27	1805	101		
III. GRADUA										
OSOA	334	13	291	15	194	9	1037	37		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	210	11	412	13	126	4	748	28		
GUZTIRA	544	24	703	28	320	13	1785	65		
GUZTIRA	943	54	1594	72	742	40	3524	166		
GUZTIRA	2099	113	3488	174	1622	80	7466	367		

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

BIZKAIA

PUBLIKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)		GAUEZ (7ETATIK AURRERA)						
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK		IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA	949	60	1206	85	345	24		2500	169	
OSOA	507	25	727	46	177	10	38	1449	81	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	675	54	902	63	299	20		1876	137	
GUZTIRA	1182	79	1629	109	476	30	38	3325	218	
OSOA	545	16	520	19	136	4	123	1324	39	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	2350	158	2245	152	872	52		5467	362	
GUZTIRA	2895	174	2765	171	1008	56	123	6791	401	
III. GRADUA										
OSOA	728	25	294	14	244	8	655	1921	47	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	67	4	28	3	40			135	7	
GUZTIRA	795	29	322	17	284	8	655	2056	54	
GUZTIRA	3657	203	3086	188	1292	64	778	8813	455	
GUZTIRA	5788	342	5921	382	2113	118	816	14638	842	

MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

BIZKAIA PRIBATUA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	11	1	18	1			29	2		
OSOA			16	1			16	1		
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK										
GUZTIRA			16	1			16	1		
OSOA	15	1	32	2			47	3		
1. MAILA										
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	15	1	32	2			47	3		
III. GRADUA										
OSOA	76	5	33	1			109	6		
2. MAILA										
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	76	5	33	1			109	6		
GUZTIRA	76	6	46	3			122	9		
GUZTIRA	87	7	80	5			167	12		

MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

BIZKAIA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)		GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)						
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK		IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA	960	61	1224	86	345	24		2529	171	
OSOA	507	25	743	47	177	10	38	1465	82	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK	675	54	902	63	299	20		1876	137	
GUZTIRA	1182	79	1645	110	476	30	38	3341	219	
OSOA	560	17	552	21	136	4	123	1371	42	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK	2350	158	2245	152	872	52		5467	362	
GUZTIRA	2910	175	2797	173	1008	56	123	6838	404	
III. GRADUA										
OSOA	804	30	327	15	244	8	655	2030	53	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK	67	4	28	3	40			135	7	
GUZTIRA	871	34	355	18	284	8	655	2165	60	
GUZTIRA	3733	209	3132	191	1292	64	778	8935	464	
GUZTIRA	5875	349	6001	387	2113	118	816	14805	854	

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

PUBLIKOA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ			ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)				
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	TALDEAK
I. GRADUA	1852	113	2590	165	1150	64	5592	342		
OSOA	738	40	1385	86	418	23	2611	149		
II. GRADUA	1116	73	1352	87	506	29	2974	189		
AUKERAKOAK SOILIK										
GUZTIRA	1854	113	2737	173	924	52	5585	338		
OSOA	813	29	761	34	340	14	2253	77		
1. MAILA	3313	225	3512	224	1361	87	8186	536		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	4126	254	4273	258	1701	101	10439	613		
III. GRADUA	1162	41	676	34	548	22	3494	97		
OSOA										
2. MAILA	385	20	530	20	190	6	1105	46		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	1547	61	1206	54	738	28	4599	143		
GUZTIRA	5608	315	5478	312	2435	129	14898	756		
GUZTIRA	9314	541	10805	650	4509	245	26075	1436		

MATRIKULA 2010-11 IKASTURTEA

* *
* HHE ARAUTUA *
* *

PRIBATUA

IRAKASKUNTZA ARAUTUA										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		GUZTIRA		
GOIZEZ			ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AUPRERA)				
IKASLEAK	TALDEAK		IKASLEAK	TALDEAK		IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	
I. GRADUA	11	1	21	2				32	3	
OSOA			16	1				16	1	
II. GRADUA										
AUKERAKOAK SOILIK										
GUZTIRA			16	1				16	1	
OSOA	15	1	32	2				47	3	
1. MAILA										
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	15	1	32	2				47	3	
III. GRADUA										
OSOA	126	7	53	2				179	9	
2. MAILA										
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	126	7	53	2				179	9	
GUZTIRA	126	8	66	4				192	12	
GUZTIRA	137	9	103	7				240	16	

MATRIKULA

2010-11 IKASTURTEA

 * *
 * HHE ARAUTUA *
 * *

GUZTIRA

I R A K A S K U N T Z A A R A U T U A										
BERTARATUAK						URRUTIKOAK		G U Z T I R A		
GOIZEZ		ARRATSALDEZ (7AK ARTE)			GAUEZ (7ETATIK AURRERA)					
IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	IKASLEAK	TALDEAK	IKASLEAK	TALDEAK
I. GRADUA	1863	114	2611	167	1150	64	5624	345		
OSOA	738	40	1401	87	418	23	2627	150		
II. GRADUA	1116	73	1352	87	506	29	2974	189		
AUKERAKOAK SOILIK										
GUZTIRA	1854	113	2753	174	924	52	5601	339		
OSOA	828	30	793	36	340	14	2300	80		
1. MAILA	3313	225	3512	224	1361	87	8186	536		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	4141	255	4305	260	1701	101	10486	616		
III. GRADUA	1288	48	729	36	548	22	3673	106		
OSOA										
2. MAILA	385	20	530	20	190	6	1105	46		
AUKER. SOILIK										
GUZTIRA	1673	68	1259	56	738	28	4778	152		
GUZTIRA	5734	323	5544	316	2435	129	15090	768		
GUZTIRA	9451	550	10908	657	4509	245	26315	1452		

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 1
 ----- M A T R I K U L A ----- 2010-11 IKASTURTEA ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

ARABA

PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	139	5
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	53	1
	GUZTIRA / TOTAL	192	6

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 2
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

ARABA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	139	5
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	53	1
GUZTIRA / TOTAL		192	6

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 3
 ----- M A T R I K U L A 2 0 1 0 - 1 1 I K A S T U R T E A ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

GIPUZKOA

PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	549	18
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	190	6
GUZTIRA / TOTAL		739	24

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 4
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *

GIPUZKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	549	18
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	190	6
GUZTIRA / TOTAL		739	24

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 5
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

BIZKAIA PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	375	14
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	222	8
GUZTIRA / TOTAL		597	22

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 6
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

BIZKAIA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	375	14
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	222	8
GUZTIRA / TOTAL		597	22

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 1
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

PUBLIKOA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	1063	37
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	465	15
	GUZTIRA / TOTAL	1528	52

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan

* H. U. I. S. * I K A S L E - T A L D E E N K O A D R O A K E R E D U K A DATA : 2010/11/10 ORR. 2
 ----- M A T R I K U L A 2010-11 IKASTURTEA ----- ERF.N72401

 * HHE *
 * EZ-ARAUTUA *
 * *****

GUZTIRA

PRESTAKUNTZAZKO PROGRAMA EZ-ARAUTUAK		HEZKUNTZA EZ-ARAUTUA	
KODEA	ESPEZIALITATEA	IKASLEAK	TALDEAK
953302	25 URTEK GORAKOAK	1063	37
953310	GMLH-ETARA SARTZEKO	465	15
GUZTIRA / TOTAL		1528	52

OHARRA: Hezkuntza sailak baimendutako prestakuntzazko programa ez-arautuak soilik izango dira kontuan